
                      Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловский муниципальный район Волгоградская область 

 

 

Постановление № 108   

 

от 04 сентября 2017 г.                                                                                       

 

О внесении изменений и дополнений в 

приложение №1 постановления администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 11.02.2016 №19 

«Об утверждении Положения о комиссии 

по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих  

администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области и 

урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановление № 26 от 

09.02.2017 г.) 

        

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года №25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Приложение №1 постановления администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 11.02.2016 №19 «Об утверждении Положения о комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области и 

урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановление № 26 от 

09.02.2017 г.) следующие изменения и дополнения: 

 Приложение №1 изложить в следующей редакции: 

«1.Шулякова Лариса Геннадьевна – заместитель главы администрации 

Ветютневского сельского поселения, председатель комиссии 

2.Карпухина Наталья Анатольевна – главный специалист администрации, 

секретарь комиссии 



3.Селиверстов Михаил Николаевич     – депутат Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения, член комиссии (по согласованию) 

4.Карпухин Алексей Александрович -  представитель общественной 

организации ветеранов ( по согласованию), член комиссии». 

 

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

3.Постановление Администрации Ветютневского сельского поселения № 26 

от 09.02.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в приложение №1 

постановления администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 11.02.2016 

№19 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов» считать 

утратившим силу. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                         С.Б.Кобченко 

 

 

 

 
 

 


